теңгеге ғылыми (немесе) ғылыми-техникалық қызмет нәтижелерін 

коммерцияландыруға грант беру туралы «Ғылым қоры» АҚ-мен шарт 

жасасуға келісім берілсін: 

-  ИРН DP23692396 «Модификацияланған стирол-акрил дисперсиясын, 

отқа төзімді бояуды және жылу оқшаулағыш әсері бар бояуды өндіруді 

ұйымдастыру» 350.000.000 (үш жүз елу миллион) теңге сомасына (бұдан әрі-

шарт). 

- ИРН DP21692425 «Ауыл шаруашылығы өсімдіктерінің өнімділігін 

арттыру үшін органоминералды тыңайтқыштар өндірісін құру» 350.000.000 

(үш жүз елу миллион) теңге сомасына (бұдан әрі-шарт). 

2.2 Шартқа, оған қосымша келісімдерге қол қоюға өкілеттіктерді 

сенімхатпен  рәсімдей отырып, ғылыми жұмыс және инновациялар жөніндегі 

проректор Ұланбатор Сейтқазыұлы Сүлейменовке өкілеттік берілсін